



Hs Huse ApS

Regnersgade 6
8260 Viby J
CVR-nr. 27651054

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2020

Uffe Bruhn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hs Huse ApS
Regnersgade 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 27651054
Hjemsted: Viby J
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Martin Duch Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen Dansgade 6, 8260 Viby J.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.639 t.kr. mod et overskud på 91 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 4.893 t.kr.

Udlejningen af ejendommen har været som forventet, og årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		311.003	361.804
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.900.000	(61.625)
Driftsresultat		2.211.003	300.179
Andre finansielle indtægter	1	38.413	15.181
Andre finansielle omkostninger		(148.066)	(171.711)
Resultat før skat		2.101.350	143.649
Skat af årets resultat	2	(462.297)	(52.661)
Årets resultat		1.639.053	90.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.639.053	90.988
Resultatdisponering		1.639.053	90.988

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		13.500.000	11.600.000
Materielle aktiver	3	13.500.000	11.600.000
Andre tilgodehavender		199.590	191.105
Finansielle aktiver	4	199.590	191.105
Anlægsaktiver		13.699.590	11.791.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.641.823	753.834
Periodeafgrænsningsposter		6.255	4.404
Tilgodehavender		1.648.078	758.238
Likvide beholdninger		76.118	0
Omsætningsaktiver		1.724.196	758.238
Aktiver		15.423.786	12.549.343

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.767.879	3.128.826
Egenkapital		4.892.879	3.253.826
Udskudt skat		1.302.170	884.008
Hensatte forpligtelser		1.302.170	884.008
Gæld til realkreditinstitutter		8.554.229	7.072.346
Deposita		170.228	146.934
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.135	45.322
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.768.592	7.264.602
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	231.831	221.800
Bankgæld		0	604.944
Modtagne forudbetalinger fra kunder		170.228	142.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	89.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.024
Anden gæld		48.086	86.032
Kortfristede gældsforpligtelser		460.145	1.146.907
Gældsforpligtelser		9.228.737	8.411.509
Passiver		15.423.786	12.549.343
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.937.721	3.062.721
Ændring i regnskabspraksis	0	191.105	191.105
Korrigeret egenkapital primo	125.000	3.128.826	3.253.826
Årets resultat	0	1.639.053	1.639.053
Egenkapital ultimo	125.000	4.767.879	4.892.879

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.641	14.872
Renteindtægter i øvrigt	0	309
Øvrige finansielle indtægter	21.772	0
	38.413	15.181

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.135	45.322
Ændring af udskudt skat	418.162	(13.719)
Regulering vedrørende tidligere år	0	21.058
	462.297	52.661

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	7.581.046
Kostpris ultimo	7.581.046
Dagsværdireguleringer primo	4.018.954
Årets dagsværdireguleringer	1.900.000
Dagsværdireguleringer ultimo	5.918.954
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.500.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand i året.

Selskabet besidder én ejendom med 12 lejemål, som er beliggende i Viby J, men tæt på Aarhus C.

Ejendommen er en beboelsesejendom på 442 m². Ejendommen er fuldt udlejet.

Det anvendte afkastkrav er på 3,8 % (2018/19: 4,1 %). En stigning i afkastkravet på 0,5 %-point vil medføre et fald i dagsværdien på 1.551 t.kr.

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Ændring i anvendt regnskabspraksis	191.105
Tilgange	8.485
Kostpris ultimo	199.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.590

Andre tilgodehavender omfatter indestående hos Grundejernes Investeringsfond i henhold til boligreguleringsloven § 18b. Beløbet er forbundet med restriktioner i relation til anvendelsen, da beløbet kun kan anvendes til visse udgifter til vedligeholdelse eller forbedringer.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	231.831	221.800	8.554.229	8.040.741
Deposita	0	0	170.228	170.228
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	44.135	0
	231.831	221.800	8.768.592	8.210.969

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MH Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte investeringsejendomme udgør 13.500 t.kr.
